infrascriptis legibus ac ordinationibus sub-

iaeere intelligantur
; privilegiis quoque,

indultis et literis apostolicis eisdem pro-

vinciis, cjvitatibjUS et terris per praedeces-

sores graedictos ac etiam nos et eamdem
Cameram, etiam motu proprio, etiam con-

sislorialiter ac alias quomodolibet conces-

si s
, approbatis et innovatis, quas et qua3,

illorum omnium vim, effectum, datas et

tenorem prò expressis habentes, ad effe-

ctum praemiss^rum, revocamus, irritamus
et annullarne, iliisque specialiter et ex*
piasse derogamus, celerisque contrarli?

quibuscumque.
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Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo sexto, ka-

lendis septembris. pontificatus nostri

anno n.

Dat. die 1 septembris 1556, poni. un. u.

XVI.

Contro, occupantes a ut invadentes bona,

terraset loca Reverendae Canterete Apo-

stolicae; et contra se inyerentes in be-

neficiis ecclesiaslicis, non expedilis li-

teris apostolicis ; ac non solventes in

tempore annatas et quindennia, census,

canones aliaque regalia dieta} Camera?

debita *

Paulus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriali).

Incumbentia nobis et Camerae nostrae

Exordi.H... Apostolicae in dies graviora onera nos ad-

monent et cogunt ut indemnitati ipsius

Camerae, quantum cum Deo possumus,

diligenter intendamus.

§1. Nam, licet felicis recordationis Gre-

GregoHn* xii gorius XII universis et singulis, cuiuscum-

J°"»""s 'ini"»- que gradus, status, ordinis, prseeminen-

bus bmC tiae vel conditionis existant, etiam si pon-

mndae dmer» tificali aut regali vel resinali seu quavis

alia ecclesiastica vel mundana dignitate

praefulgeant, etiam si fuerint S. R. E.

cardinales, districtius inhibuerit ne aliquid

de bonis mobilibus et stabilibus, quae ad

•dictam Caméram quomodolibet pertinue-

rint, directè vel indirecte, quovis quaesito

colore, invadere, capere, delinere aut occu-

i Adversus huiusmodi occupatnres vide Ioan-

nis XXII const tutionem x\x , Inter, lom. iv,

pag. 298; Clementis VI constiti) tionem vm, Etsi

solertem, tom. iv, pag. 484; LeomsXconstitutioneiii

xui, Inter, tom, v, pag. G"2ì>; ac bullas in die Coe-

nae Domini quotannis a Summo Romano rontifice

legi solitas, quarum aliquas in hoc opere posui.
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pare praesumanl, alioquin personae talia

praesumentes, nisi, infra decem dies a

praesumptionis tempore proxime enume-